
UCHWAŁA NR XXVII/182/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  położonej  w  obrębie  Wolanów, oznaczonej  jako 
działka ewidencyjna nr 15 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r,  poz. 1990)  Rada Gminy Wolanów  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Wolanów od osób fizycznych nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w obrębie Wolanów, gm. Wolanów,  oznaczonej  jako działka ewidencyjna nr 
15 o pow. 708 m2, zapisanej w księdze wieczystej, z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań Gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61189B7C-F5C1-437D-B952-142EF6E2E961. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


